
入札結果一覧（令和５年９月１日執行）

期間：令和5年9月2日～ 令和6年2月29日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 15,600,000 落札

（株）オリエンタルコンサルタンツ 25,000,000  

日本工営（株） 25,000,000  

（株）トーニチコンサルタント 24,000,000  

（株）長大 18,300,000  

（株）日本インシーク 18,620,000  

期間：令和5年9月2日～ 令和6年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ロジスティード東日本(株) 630,000  

福岡運輸（株） 800,000  

日本通運（株） 435,600 落札

期間：令和5年9月2日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 1,230,500  

（株）コトブキ 1,223,310 落札

（有）永井商会 1,244,710  

（有）杉山商事 1,231,000  

（株）フジノヤ 1,246,040  

（株）下村交商 1,244,480  

令和５年度西口大柏線　地質調査・地質解析・道路詳細設計業務

令和５年度郷州公民館書籍類運搬業務 場所：守谷市みずき野地内

令和５年度守谷市保健センター備品購入（事務用ワゴン他） 場所：守谷市本町地内（守谷市保健センター）

1


